
2.979 € 
3.269 € 
3.939 € 

3.109 € 
3.759 € 
4.789 € 

5.249 € 
5.899 € 
6.894 € 

Doppelkabine                Katalogpreis p. P. ab 

1.829 € 
1.999 € 
3.199 € 

3.219 € 

5.899 € 

Doppelkabine                Katalogpreis p. P. ab 

1.764€ 
2.074 € 
2.909 € 

4.029 € 

7.059 € 

Innen 

 Balkon 

3.071 €  
  
4.143 €  

1.472 €  
1.757 €  
2.144 €  

inkl. Crew-Trinkgelder 

inkl. Crew-Trinkgelder 

inkl. Crew-Trinkgelder 

inkl. Crew-Trinkgelder 

inkl. Crew-Trinkgelder 

2.507 €  
2.804 €  
3.284 €  

2.634 €   
2.804 €  
3.454 €  

Ausgebucht

Ausgebucht

Innen- und Außen-Kabinen nur noch bei UC

Oosterdam
16.12.– 07.01.2024 · 23 Tage
Festtagsreise Südamerika und Antarktis
ab Buenos Aires/Argentinien 
bis San Antonio, Santiago de Chile/Chile 

Innen
Außen
Balkon 

Doppelkabine                Katalogpreis p. P. ab 

IHRE EXPERTEN FÜR 
LUXUS-KREUZFAHRTEN

*Alle Preise verstehen sich pro Person bei Doppelbelegung bei Buchung bis 14. September 2023. Auf die ausgeschriebenen Sonderpreise sind keine weiteren Rabatte anwendbar. Es gelten die AGB von Holland
America Line. Zwischenverkauf, Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Maßgeblich ist die Reisebestätigung.

Oosterdam
07.01.– 29.01.2024 · 23 Tage
Südamerika und Antarktis 
ab San Antonio, Santiago de Chile/Chile
bis Buenos Aires/Argentinien 

Innen
Außen
Balkon 

Doppelkabine                Katalogpreis p. P. ab Unlimited Cruises-Preis p. P. ab*

Koningsdam
17.02.– 23.03.2024 · 36 Tage
Hawaii, Tahiti und die Marquesas
ab/bis San Diego/USA

Innen

Außen

Balkon 

Doppelkabine                Katalogpreis p. P. ab 

4.089€  
4.939 €  
5.939 €  

Oosterdam
05.03.– 19.03.2024 · 15 Tage
Rund um Südamerika
ab Buenos Aires/Argentinien
bis San Antonio, Santiago de Chile/Chile

Innen
Außen
Balkon 

Oosterdam
05.03.– 05.04.2024 · 32 Tage
Entdeckungsreise Südamerika und Panamakanal
ab Buenos Aires/Argentinien 
bis Fort Lauderdale/USA

Doppelkabine                Katalogpreis p. P. ab 

Oosterdam
19.03.– 05.04.2024 · 18 Tage
Auf den Spuren der Inkas und Panamakanal
ab San Antonio, Santiago de Chile/Chile
bis Fort Lauderdale/USA

Innen
Außen
Balkon 

1.499 €  
1.839 €  
2.069 €  

Westerdam
16.03.– 13.04.2024 · 29 Tage
Faszination Japan und Südkorea
ab/bis Yokohama, Tokio/Japan

Innen 

Balkon 

Doppelkabine                Katalogpreis p. P. ab 

3.168€  
  
5.499 €  

Unlimited Cruises-Preis p. P. ab*

Unlimited Cruises-Preis p. P. ab*

Unlimited Cruises-Preis p. P. ab*

Unlimited Cruises-Preis p. P. ab*

Unlimited Cruises-Preis p. P. ab*

Unlimited Cruises-Preis p. P. ab*

Sichern Sie sich bis 14. September 2023
 exklusiv bei

 UC Unlimited Cruises
 die letzten Kabinen zum Sonderpreis.

UC Unlimited Cruises GmbH & Co. KG
Rheinstraße 1-5, 63225 Langen
Telefon 06103 706460
info@unlimited-cruises.com
www.unlimited-cruises.com

Oosterdam

Unser
 Tipp

Balkon-Kabinen nur noch bei UC


