



Sichern Sie sich bis 14. September 2023  
exklusiv bei  
**UC Unlimited Cruises**  
die **letzten Kabinen zum Sonderpreis.**

Holland America Line®  
SAVOR THE JOURNEY™



**16.12.– 07.01.2024 · 23 Tage**  
**Festtagsreise Südamerika und Antarktis**

ab Buenos Aires/Argentinien  
bis San Antonio, Santiago de Chile/Chile

Doppelkabine	Katalogpreis p. P. ab	Unlimited Cruises-Preis p. P. ab*
Innen	2.979 €	Ausgebucht
Außen	3.269 €	2.804 €
Balkon	3.939 €	3.284 €

★ inkl. Crew-Trinkgelder

**Oosterdam**

**07.01.– 29.01.2024 · 23 Tage**  
**Südamerika und Antarktis**

ab San Antonio, Santiago de Chile/Chile  
bis Buenos Aires/Argentinien

Doppelkabine	Katalogpreis p. P. ab	Unlimited Cruises-Preis p. P. ab*
Innen	3.109 €	2.634 €
Außen	3.759 €	Ausgebucht
Balkon	4.789 €	3.454 €

★ inkl. Crew-Trinkgelder

**Oosterdam**

**17.02.– 23.03.2024 · 36 Tage**  
**Hawaii, Tahiti und die Marquesas**

ab/bis San Diego/USA

Doppelkabine	Katalogpreis p. P. ab	Unlimited Cruises-Preis p. P. ab*
Innen	5.249 €	4.089 €
Außen	5.899 €	4.939 €
Balkon	6.894 €	5.939 €

★ Innen- und Außen-Kabinen nur noch bei UC

**Koningsdam**

**05.03.– 19.03.2024 · 15 Tage**  
**Rund um Südamerika**

ab Buenos Aires/Argentinien  
bis San Antonio, Santiago de Chile/Chile

Doppelkabine	Katalogpreis p. P. ab	Unlimited Cruises-Preis p. P. ab*
Innen	1.829 €	1.472 €
Außen	1.999 €	1.757 €
Balkon	3.199 €	2.144 €

★ inkl. Crew-Trinkgelder

**Oosterdam**



**05.03.– 05.04.2024 · 32 Tage**

**Entdeckungsreise Südamerika und Panamakanal**

ab Buenos Aires/Argentinien  
bis Fort Lauderdale/USA

Doppelkabine	Katalogpreis p. P. ab	Unlimited Cruises-Preis p. P. ab*
Innen	3.219 €	3.071 €
Außen	5.899 €	4.143 €

★ inkl. Crew-Trinkgelder

**Oosterdam**



**19.03.– 05.04.2024 · 18 Tage**

**Auf den Spuren der Inkas und Panamakanal**

ab San Antonio, Santiago de Chile/Chile  
bis Fort Lauderdale/USA

Doppelkabine	Katalogpreis p. P. ab	Unlimited Cruises-Preis p. P. ab*
Innen	1.764 €	1.499 €
Außen	2.074 €	1.839 €
Balkon	2.909 €	2.069 €

**Oosterdam**



**16.03.– 13.04.2024 · 29 Tage**

**Faszination Japan und Südkorea**

ab/bis Yokohama, Tokio/Japan

Doppelkabine	Katalogpreis p. P. ab	Unlimited Cruises-Preis p. P. ab*
Innen	4.029 €	3.168 €
Außen	7.059 €	5.499 €

★ Balkon-Kabinen nur noch bei UC

**Westerdam**



**17.02.– 23.03.2024 · 36 Tage**  
**Hawaii, Tahiti und die Marquesas**

ab/bis San Diego/USA

Doppelkabine	Katalogpreis p. P. ab	Unlimited Cruises-Preis p. P. ab*
Innen	5.249 €	4.089 €
Außen	5.899 €	4.939 €
Balkon	6.894 €	5.939 €

★ Innen- und Außen-Kabinen nur noch bei UC



**IHRE EXPERTEN FÜR  
LUXUS-KREUZFAHRTERN**

UC Unlimited Cruises GmbH & Co. KG

Rheinstraße 1-5, 63225 Langen

Telefon 06103 706460

info@unlimited-cruises.com

www.unlimited-cruises.com